
 
 

UCHWAŁA NR XXI/226/2020 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie nadania rondu nazwy  „Rondo rodu Henckel von Donnersmarck” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie uchwały nr LVI/473/2010 z dnia 
30 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku 
publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 240, poz. 3611), 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu usytuowanemu na skrzyżowaniu dróg publicznych ul. Długiej i ul. Unii Europejskiej 
w Radzionkowie z nowo wybudowaną drogą łączącą ul. Długą z ul. Knosały w Radzionkowie, na działkach 
o numerach ewidencyjnych: 1603/133, 2413/27, 2394/23, 2397/23, 2393/23, stanowiących własność Gminy 
Radzionków, nadaje się nazwę: „Rondo rodu Henckel von Donnersmarck”. 

§ 2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1 przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2020 r.

Poz. 6968



Załącznik do uchwały Nr XXI/226/2020 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6968


		2020-09-30T11:57:49+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




